r)

PREFEl;URA RE

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ Nº 06,089.668/0001-33

JUNTADA DE DOCUMENTOS

FOLHA N•

N° PROC.jOGGWt1(Y IU

Junto aos autos do processo licitatório n° 04612022, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, os documentos de TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
apresentados para o presente certame.

São João dos Patos/MA, em 19 de outubro de 2022.

Francisco Eduardo da Viga Lopes
Pregoeiro do Município

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

SAO JOÃO
DOS PATOS

~..°..• ...,  . ...,,,, . ...~,~

FOLHA N°

N° PROC.

►cuuca
~~•.•nK~......,.o.o, - - -

~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃ() DOS PATOS - MA

CNPJ ti° 06.08y.668/OOOI-33

Processo Administrativo n° 120903/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 046/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 14/10/2022
ABERTURA: 11:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA, A Secretária Municipal de
Administração, a Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente, em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal n°
10.520/2002, Lei Complementar n° 123/2006, alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, submetendo-se

isidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVE: HOMOLOGAR, o resultado e objeto do
F-KEGÃO ELETRONICO N° 046/2022, cujo objeto trata da contratação de empresa especializada para
interconexão do circuito de vídeo-monitoramento em vias públicas do município, contemplando a utilização de
solução de transmissão de dados via intranet e internet Interligando e gerenciando pontos de câmeras através de
uma rede de fibra óptica por meio de circuito fechado de CFTV, com operação ininterrupta para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, a empresa vencedora abaixo citada:

RAZÃO SOCIAL: CONNECT TELECOMUNICACOES E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ N° 08.812.148/0001-32, Inscrição Estadual: 12.236077-0
ENDEREÇO: Avenida Presidente Medici, N° 2425, Bairro Centro
CIDADE: São João dos Patos/MA - CEP: 65.665-000
TEL: (99) 98126-4364
EMAIL: financeiro@iconnecttelecom.com.br

ORD. Descrição MARCA UND QUANT.
VAL. TOTAL/

UNIT. MENSAL

1

Interconexão do circuito de
vídeo-monitoramento em vias públicas do
município, contemplando a utilização de
solução de transmissão de dados via
intranet e internet Interligando e
gerenciando pontos de câmeras através
de uma rede de fibra óptica por meio de
circuito fechado de CFTV, com operação
ininterrupta para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração

Prestação
de

Serviços
UND 24 R$

195,00
R$ 4.680,00

MESES 12

VALOR TOTAL R$ 56.160,00

www.saojoaodospatos. ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

P.F:i"é ET, fSnA ^nt

SÃO JOÃO
DOS PATOS

FOLHA N°

N° PROC.

ESTADO DO íMARA\HÃ()
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CN PJ N" 06.089.668/0001-33

SAO JOAO DOS PATOS/ A, 20 de out bro de 2022

Thu
Secretári

e Sá Gomes
e Administração

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

- Rubrica